
Rodinná výprava do Štěchovic 19. 4. 2015

Napsal uživatel Karča
Pondělí, 20 Duben 2015 11:23 - 

V neděli 19. 4. jsme vyrazili na výpravu do Štěchovic a místní vodní elektrárny. Sešlo se celkem
29 lidí a jeden pes, konkrétně Zuzka, Míra a jejich rodiče, Ráma, Kladívko, MPtrojka, Míša,
Bára s Aleškem a neteřemi Emčou a Ančou, Roki se Sirénou, Kubíkem, Šárkou a Štěpíkem,
Majda, Verunka, Herodeska s Milanem, Davidem a štěnětem jorkšíra Vikinou, Lucka, David a
Google s rodiči a Karča s maminkou. Vlakem jsme dojeli do Petrova a odtamtud šli asi 5
kilometrů do Štěchovic. Před elektrárnou jsme se najedli a šli na prohlídku. Ta trvala asi hodinu
a půl a viděli jsme film, funkční i starší stroje a plno dalších věcí. Po prohlídce následoval kvíz.
Pak jsme šli na zastávku busu, kde se oddělila Herodeska s Milanem a Davídkem a Roki
s Kubíkem, který si přes varování vzal nové pohorky a měl puchýře. Ostatní si dali zmrzlinu a
vyrazili na pochod do Bojanovic, odkud jel vlak do Prahy. Cesta byla chvílema zajímavá,
protože jsme překračovali několik potoků. Vlak jsme ale stihli a všichni se tedy včas vrátili
domů. Počasí nám přálo a byla to vážně moc pěkná výprava.

  

 1 / 1


